
ZARZĄDZENIE NR 1518/2024 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji celowej 
z budżetu gminy Słubice na realizację zadań związanych z  tworzeniem warunków  dla 

rozwoju rodzinnych ogródków działkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 poz. 40 ze zm.), uchwały nr XLVII/549/2022 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 24 sierpnia 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
z budżetu gminy Słubice dotacji celowych na zadania związane z tworzeniem warunków dla 
rozwoju rodzinnych ogródków działkowych, art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. 
o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1073), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 
5 ust. 1 zarządzenia Nr 570/2023 Kierownika Urzędu Miejskiego w Słubicach z dnia 13 lutego 
2023 r. w sprawie zasad przyznawania i rozliczania dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Słubice organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego, określonego ogłoszeniem WSP.3032.4.2024.IJ Burmistrza Słubic z dnia 21 lutego 

2024 r. w zakresie zadań związanych z tworzeniem warunków dla rozwoju ogródków 

działkowych. 

§ 2. Oferenci wybrani do realizacji zadania wymienionego w paragrafie 1 wraz 

z nazwą zadania i kwotą przyznanej dotacji, stanowią załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. Warunki realizacji zadania zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy gminą 

Słubice a podmiotem. 

§ 3. Wykonanie zadania powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Promocji. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

www.bip.slubice.pl   w zakładce – Organizacje pozarządowe, na stronie internetowej 

Urzędu www.slubice.pl   w zakładce Organizacje pozarządowe, na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie i przed siedzibą Urzędu.  

Id: 374E7B54-F8DE-47F4-A3C6-450C477C31F1. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

 

Id: 374E7B54-F8DE-47F4-A3C6-450C477C31F1. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 1518/2024 

Burmistrza Słubic 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Podaje się do wiadomości informację o wyniku otwartego konkursu ofert 

o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy Słubice na realizację zadań związanych 

z tworzeniem warunków dla rozwoju rodzinnych ogródków działkowych. 

Nazwa zadania Nazwa oferenta Przyznana kwota 
dotacji 

Wymiana przewodu sieci 
elektrycznej  z napowietrznej 
na sieć ziemną 

Polski Związek Działkowców Rodzinny 
Ogród Działkowy „ZORZA” w Słubicach 

20.000,00 zł 

Modernizacja sieci 
wodociągowej 

Polski Związek Działkowców Rodzinny 
Ogród Działkowy „Jutrzenka” w Słubicach 

20.000,00 zł 

Modernizacja sieci sanitarnej 
na terenie ROD 

Polski Związek Działkowców Rodzinny 
Ogród Działkowy „KOMES” w Słubicach 

20.000,00 zł 

 

Id: 374E7B54-F8DE-47F4-A3C6-450C477C31F1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1518/2024 BURMISTRZA SŁUBIC z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


